
Copyright Muku.pl 1 of 1

TYTUŁ: DIETA OPRACOWANA PRZEZ DIETETYKA CDS BIAŁYSTOK

CENA: 1,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: Centrum Dietetyki Stosowanej (.: poradniacds :.)
  Adres: Przejazd 2A lok.101
  Miasto: Bialystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 792930144
                

OPIS:

W poradni dietetycznej Centrum, Dietetyki Stosowanej doświadczeni dietetycy opracowują plany dietetyczne oraz zalecenia żywieniowe
dla Pacjentów z problemami wynikającymi z niewłaściwej diety. Dietetycy po przeprowadzeniu obszernego wywiadu obejmującego
wszelkie aspekty życia Pacjenta, analizie składu ciała oraz po zapoznaniu się z oczekiwaniami Pacjenta opracowują dietę pozwalającą na
osiągnięcie pożądanych efektów w postaci utraty wagi, poprawy stanu zdrowia, wyeliminowania ryzyka wielu chorób czy uniknięcia
efektów nietolerancji pokarmowych. W poradni dietetycznej CDS umożliwiamy diagnostykę nietolerancji pokarmowych, w tym:
nietolerancję glutenu, nietolerancję białek czy węglowodanów.
Wizyta u dietetyka pozwala na skuteczne odchudzanie, bez ryzyka dla zdrowia, z wykorzystaniem produktów, które obecne są w naszej
diecie na co dzień. Jadłospis przygotowany przez dietetyka pozwala na kontrolowaną utratę wagi, odchudzanie bez ryzyka efektu jo-jo,
który pojawia się przy zbyt gwałtownym odchudzaniu. Odchudzanie z dietetykiem daje lepsze rezultaty, ponieważ doświadczenie
dietetyków oraz znajomość aktualnych trendów w żywieniu pozwalają na opracowanie diety dopasowanej do oczekiwań Pacjenta, diety
uwzględniającej potrzeby całej rodziny oraz wprowadzenie zdrowych nawyków żywieniowych, które pozwolą dłużej cieszyć się efektami
odchudzania.
Oferta usług dietetycznych, dieta opracowana przez dietetyków z Centrum dietetyki Stosowanej została stworzona w taki sposób, aby
zaspokoić specyficzne potrzeby osób na każdym etapie życia : dzieci, seniorów, kobiet w ciąży, sportowców, osób po zabiegach
bariatrycznych i innych. Pakiety medyczne obejmujące wizyty u dietetyka, opracowanie jadłospisu, wizyty kontrolne dostępne są już od
199zł.
Z ofertą usług poradni CDS można zapoznać się na stronie www.cds-dieta.pl . Na stronie internetowej prezentujemy opis poszczególnych
pakietów, które można nabyć przez Internet, kalendarz wizyt w poradni, wskazówki dotyczące dojazdu do poradni oraz wszelkie dane
kontaktowe umożliwiające bezpośredni kontakt z dietetykiem. W poradni realizujemy wizyty domowe w domu Pacjentów, udzielamy
wygodnych konsultacji internetowych, oraz umożliwiamy naszym Pacjentom stały kontakt z dietetykiem. Dietetycy z CDS dodatkowo
prowadzą szkolenia, prelekcje dla firm i instytucji, współpracują w klinikami, poradniami i szpitalami, świadczą również usługi doradztwa
żywieniowego dla placówek żywienia zbiorowego, szkół i przedszkoli. Zachęcamy do zapoznania się ofertą Centrum Dietetyki Stosowanej
i kontaktu z naszymi dietetykami pod numerem 792930144. Teraz także mogą Państwo podarować bliskiej osobie zdrowie, w postaci
kuponu upominkowego. Do każdego kuponu upominkowego, zawierającego dowolny pakiet z naszej oferty dodamy od siebie drobną
niespodziankę.


